## CAPUT IV.

*QVIBVS INSTRUMENTIS PRÆCIPVE PER-*  
*AGENDA SIT CONVERSATIO*  
*APOSTOLICA.*

**E**Quidem & hīc fortè multi multa assignabunt; ast ego  
quatuor potissimum adhibenda censeo, nempe Familiar-  
itatē & coniunctionē cum DEO per crebræ & ferventis O-  
rationis Studium, Prudentiam, Authoritatem, seu ut clariū  
alij exprimunt, Vita Sanctitatem, & Benevolentiam, seu Amo-  
rem; nam per Familiaritatem & Coniunctionem cum DEO ob-  
tinetur, ut fructuosa sit Conversatio juxta promissionem  
Christi Jo. 15. *Qui manet in me, & ego in eo.* hic fert fructum  
multum. Per Prudentiam efficitur, ut omnia, quæ fructum  
per conversationem quæri solitum impedire possent, effica-  
citer removeantur; econtrario verò media, quæ eum promo-  
vere possunt, sollicitè excogitentur, hinc Christus ante omnia  
Apostolis sua fit Matth. 10. *Istote ergo prudentes sicut serpen-*  
tes. Et S. Paulus etiam hoc instrumento præ cæteris usus est,  
uti